

MJUNKER.DK ApS

Industrivej 15
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Morten Jakobsen Junker
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJUNKER.DK ApS
Industrivej 15
7200 Grindsted
Telefonnummer: 29849888
CVR-nr: 35382674
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted
DK Danmark

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive detailhandel med biler, autoreparationsværksted samt drift af fitness center.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 317.631, og egenkapitalen er herefter kr. 580.101.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.429.082	1.385.446
Personaleomkostninger	1	-861.210	-837.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.765	-285.110
Resultat af ordinær primær drift		489.107	262.878
Andre finansielle indtægter		0	353
Øvrige finansielle omkostninger		-66.112	-31.233
Ordinært resultat før skat		422.995	231.998
Skat af årets resultat	2	-105.364	-62.907
Årets resultat		317.631	169.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		317.631	169.091
I alt		317.631	169.091

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.622	238.480
Indretning af lejede lokaler		81.716	7.882
Materielle anlægsaktiver i alt		282.338	246.362
Deposita		40.700	3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.700	3.200
Anlægsaktiver i alt		323.038	249.562
Råvarer og hjælpematerialer		110.547	59.578
Fremstillede varer og handelsvarer		1.412.737	363.295
Varebeholdninger i alt		1.523.284	422.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.077	121.678
Andre tilgodehavender		0	843
Tilgodehavender i alt		145.077	122.521
Omsætningsaktiver i alt		1.668.361	545.394
Aktiver i alt		1.991.399	794.956

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overkurs ved emission		4.025	4.025
Overført resultat		496.076	178.445
Egenkapital i alt	4	580.101	262.470
Hensættelse til udskudt skat		15.100	9.400
Hensatte forpligtelser i alt		15.100	9.400
Gæld til banker		801.091	206.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.611	54.339
Skyldig selskabsskat		99.664	60.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.118	191.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.714	9.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.396.198	523.086
Gældsforpligtelser i alt		1.396.198	523.086
Passiver i alt		1.991.399	794.956

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	813.550	727.124
Andre personaleomkostninger	34.885	100.790
Andre omkostninger til social sikring	12.775	9.544
	<u>861.210</u>	<u>837.458</u>

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	99.664	60.784
Ændring af udskudt skat	5.700	2.123
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>105.364</u>	<u>62.907</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Selskabskapital, primo	80.000
Selskabskapital ultimo	<u>80.000</u>

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	4.025	178.445	0	262.470
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	317.631	0	317.631
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>4.025</u>	<u>496.076</u>	<u>0</u>	<u>580.101</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 4 huslejekontrakter.

Lejekontrakt 1 kan opsiges med 3 måneders varsel. Årlig forpligtelse udgør kr. 72.000.

Lejekontrakt 2 kan opsiges med 3 måneders varsel. Årlig forpligtelse udgør kr. 86.000.

Lejekontrakt 3 kan opsiges med 3 måneders varsel. Årlig forpligtelse udgør kr. 24.000.

Lejekontrakt 4 kan opsiges med 3 måneders varsel. Årlig forpligtelse udgør kr. 163.000.

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. fitnessudstyr. Årlig forpligtelse udgør kr. 87.660.

Lejeaftalen udløber i februar 2020.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Sydbank er der tinglyst virksomhedspant på kr. 600.000.